
　住宅金融支援機構本店

公益
法人の
区分

国又は
都道府
県所管
の区分

応札
者数

引受並びに募集取扱契約(政府保証第
42回住宅金融支援機構債券（グリーンボ
ンド））

理事長　毛利信二
東京都文京区後楽1-4-
10

令和7年1月8日

三菱ＵＦＪモルガン・スタンレー証券株式会
社
東京都千代田区大手町1-9-2
大和証券株式会社
東京都千代田区丸の内1-9-1
野村證券株式会社
東京都中央区日本橋1-13-1
みずほ証券株式会社
東京都千代田区大手町1-5-1
ＳＭＢＣ日興証券株式会社
東京都千代田区丸の内3-3-1

4010001129098
9010001063235
6010001074037
7010001008687
7010001125714

一般競争入札 66,000,000 66,000,000 100.00% － － －

【フラット３５】等に係る新聞広告の制作・
掲載、Ｗｅｂ対応及び抜き刷りチラシの作
成（中国支店）

契約担当役　戸村昌幸
東京都文京区後楽1-4-
10

令和7年1月16日
株式会社広島朝日広告社
広島県広島市中区八丁堀11-28

4240001009112 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
せるおそれがある
ため非公表

6,232,875 － － － －

引受並びに募集取扱契約(政府保証第
43回住宅金融支援機構債券（グリーンボ
ンド））

理事長　毛利信二
東京都文京区後楽1-4-
10

令和7年1月20日

三菱ＵＦＪモルガン・スタンレー証券株式会
社
東京都千代田区大手町1-9-2
野村證券株式会社
東京都中央区日本橋1-13-1
みずほ証券株式会社
東京都千代田区大手町1-5-1
ＳＭＢＣ日興証券株式会社
東京都千代田区丸の内3-3-1

4010001129098
6010001074037
7010001008687
7010001125714

一般競争入札 33,000,000 33,000,000 100.00% － － －

信託契約（貸付債権担保第213回住宅金
融支援機構債券）

理事長　毛利信二
東京都文京区後楽1-4-
10

令和7年1月21日

三井住友信託銀行株式会社
東京都千代田区丸の内1-4-1
株式会社三井住友銀行
東京都千代田区丸の内1-1-2

2010001146005
5010001008813

一般競争入札

予定価格を公表す
ることにより機構の
事務又は事業に支
障を生じるおそれ
があるため非公表

契約金額を公表し
ないことが通例と
なっている契約形
態で、相手方との
契約により実際に
個別の金額を公
表しないこととなっ
ているため非公表

－ － － －

お客さまコールセンターにおけるテレ
ワーク等用携帯端末利用の提供業務

契約担当役　戸村昌幸
東京都文京区後楽1-4-
10

令和7年1月22日
ソフトバンク株式会社
東京都港区海岸1-7-1

9010401052465 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
せるおそれがある
ため非公表

4,133,905 － － － －

事務委託契約（貸付債権担保第213回住
宅金融支援機構債券）

理事長　毛利信二
東京都文京区後楽1-4-
10

令和7年1月23日
株式会社三井住友銀行
東京都千代田区丸の内1-1-2

5010001008813 一般競争入札

予定価格を公表す
ることにより機構の
事務又は事業に支
障を生じるおそれ
があるため非公表

契約金額を公表し
ないことが通例と
なっている契約形
態で、相手方との
契約により実際に
個別の金額を公
表しないこととなっ
ているため非公表

－ － － －

レンタカーの賃貸借（九州支店）
契約担当役　戸村昌幸
東京都文京区後楽1-4-
10

令和7年1月23日
ニッポンレンタカー九州株式会社
福岡県福岡市博多区空港前2-5-40

4350001001330 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
せるおそれがある
ため非公表

夏タイヤ６時間以
内

5,500円/台
ほか

－ － － －
単価契約
総支払予定額
3,326,450円

徳島県職員との対談に係る新聞広告の
制作及び掲載（四国支店）

契約担当役　戸村昌幸
東京都文京区後楽1-4-
10

令和7年1月28日
株式会社読宣四国
香川県高松市太田上町412-1

6470001004253 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
せるおそれがある
ため非公表

3,256,000 － － － －

（注）会計規程第30条の２に基づく公表である。

公益法人の場合

備考

契約情報の公表について（競争入札）

工事の名称、場所及び期間又は
物品役務等の名称及び数量

契約担当役等の氏名及び
その所属の所在地

契約を締
結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

契約の相手方の
法人番号

一般競争入札・
指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格
(円)

契約金額
(円)

落札率
(％)


